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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50,10 m2,

Koszalin, Centrum

Cena 1 900 zł

Do wynajęcia mieszkanie w ścisłym Centrum Koszalina. Wysoki standard.
Apartament o powierzchni 50 m2, położony na 4 piętrze, składa się z:
-2 pokoi,
-kuchni,
-łazienki z prysznicem i WC.
W budynku znajduję się winda.
Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone, możliwość pozostawienia telewizora.
W pokojach i kuchni znajdują się meble pod zabudowę. Na podłogach w pokojach znajdują się panele a w kuchni i
w łazience terakota.
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Nieruchomość posiada dużo przeszklonych elementów, dzięki temu jest jasne i przestronne.
Bogata infrastruktura ze względu na lokalizację. Centrum Koszalina to dostęp do: kilkunastu placówek oświaty,
gabinetów lekarskich, restauracji, salonów fryzjerskich i kosmetycznych, wszelakich usług związanych z
komfortowym funkcjonowaniem w mieście.
Koszty czynszu do Wspólnoty wynoszą 550,00. Dodatkowo płatny prąd.
Wymagana KAUCJA w wysokości 2500 zł. Najem okazjonalny. Umowa zawierana jest na minimum rok czasu.
Wynagrodzenie pośrednika 1900 zł.
Mieszkanie dostępne od zaraz. Klucze znajdują się w biurze.
Zapraszamy!
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Symbol 2701795 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 900, 00 PLN

Cena za m2 37, 92 PLN Czynsz ofertowy 550, 00 PLN

Kraj Polska Województwo Zachodniopomorskie

Powiat Koszaliński Gmina Koszalin

Miejscowość Koszalin Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Połtawska Powierzchnia całkowita 50, 10 m²

Forma własności działki (Nieznany) Rodzaj mieszkania Mieszkanie

Rodzaj budynku Apartamentowiec Rok budowy 2006

Standard Wysoki standard Typ kuchni Połączona z salonem

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter]

4

Ilość poziomów 1 Ogrzewanie C.o. miejskie

Forma własności Własność Winda w nieruchomości TAK

Typ garażu Brak garażu Typ parkingu Ogólnodostępny

Ogródek NIE Balkon TAK
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Karolina Ilecka
POŚREDNIK W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
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Więcej ofert na stronie www.ilecki.pl


